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SHOQERIA ANI PRINT SHPK

PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2010

AKTIVET sﬁ}’:’gﬁ";:e Viti ushtrimor |Viti Paraardhse
] AKTIVET AFATSHKURTRA
1 AKTIVET MONETARE ]
BANKA 30,423 2,932,082
ARG 446,018 226,490
TOTALI 1 476,441 3,158,572
2 DERIVATIVE DHE AKTIV TE MBAJTURA PER TREGTIM |
3 AKTIVE TE TJERA FINANCIARE AFATSHKURTRA |
KLIENTE PER MALLRA ,PRODUKTE E SHERBIME 3,181,816 6,619
DEBITORE , KREDITORE TE TJERE 70,098 33,436
TATIM MBI FITIMIN 306,200 104,808
TVSH
TE DREJTA E DETYRIME NDAJ ORTAKEVE 7
TOTALI 3 144,863 {
4 IVENTARI
LENDET E PARA 1,701,225 778,093
IVENTARI IMET
PRODHIMI NE PROCES
PRODUKTE TE GATSHME
MALLRA PER RISHITJE
PARAPAGESA PER FURNIZIME 1 9, 154
TOTALI 4 778,093
5 AKTIVET BIOLOGJIKE AFATSHKURTA
6 AKTIVET AFATSHKURTA TE MBAJTURA PER RISHITJE
7 PARAPAGIME DHE SHPENZIME TE SHTYRA
SHPENZIME TE PERIUDHAVE TE ARDHSHME
TOTAL! AKTIVEVE AFATSHKURTA
i AKTIVET AFATGJATA
1 INVESTIMET FINANCIARE AFATGJATA
2 AKTIVET AFATGJATA MATERIALE \
TOKA \
NDERTESA
MAKINER! DHE PAISJE 2,263,580 1,728,816
AKTIVE TJERA AFAT GJATA MATERIALE FERISZ]
TOTALI 2 7 7\ 1%, 1,728,816
3 AKTIVET BIOLOGJIKE AFATGJATA P TJ de';"”
4 AKTIVET AFATGJATA JO MATERIALE = |
5 KAPITALI AKSIONER | PA PAGUAR : I\‘
6 AKTIVE TE TJERA AFATGJATA P e
TOTALI AKTIVEVE / wr=" ”8,494,?55‘ \\ 5,810,344
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SHOQERIA ANI PRINT SHPK

PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2010

PASIVI DHE KAPITALI

Sqarime
spjeguese

Viti ushtrimor

Viti Paraardhse

PASIVET AFATSHKURTRA

1 DERIVATIVET

2 HUAMARJET

OVERDRAFTET BANKARE

HUAMARJET AFATSHKURTA

3 HUATE DHE PARAPAGIMET

TE PAGUESHME NDAJ FURNITOREVE

5472012

3,430,932

TE PAGUESHME NDAJ PUNONJESVE

DETYRIME PER SIGURIMET SHOQERORE E SHENDETSORE

48,224

60,765

DETYRIME TATIMORE PER TAP

12,700

12,988

DETYRIME TATIMORE PER TATIM FITIMIN

DETYRIME TATIMORE PER TVSH

117,936

15,605

DETYRIME TATIMORE PER TATIMIN NE BURIM

DREJTA DHE DETYRIME NDAJ ORTAKVE

1,418,730

1,418,730

DIVIDENTE PER TU PAGUAR

DEBITORE DHE KREDITORE TE TJERE

TOTALI 3

4,939,020

4 GRANTET DHE TE ARDHURA TE SHTYRA

5 PROVIZIONET AFATSHKURTRA

TOTALI PASIVEV EAFATSHKURTA

PASIVET AFATGJATA

1 HUATE AFATGJATA

HUA BONO DHE DETYRIME NGA QERATE FINACIARE

2 HUAMARJE TE TIERA AFATGJATA

3 GRANTET DHE TE ARDHURA T TE SHTYRA

4 PROVIZIONET AFATGJATA

TOTALI PASIVIT

KAPITALI

1 KAPITALI AKSIONAR

100,000

100,000

2 PRIM | AKSIONIT

3 REZERVAT STATUORE

4 REZERVAT LIGJORE

A
[ 38,566

5,230

5 REZERVA TE TJERA

o

6 FITIMET E PASHPERNDARA

—=>732756

99,368

FITIMI "HUMBJA E VITIT FINANCIAR

77,588

\ 666,726

TOTALII KAPITALIT

TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT 1+2+3

871,324

\ 5,810,344
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SHOQERIA ANI PRINT SHPK

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE E SHPENZIMEVE VITI 2010

Sqarime
spjegues Periudha
PERSHKRIMI | ELEMENTEVE e Periudha Raportuse Paraardhse
1 SHITJET NETO 7,184,048 10,747,665
2 TE ARDHURA TE TJERA NGA VEPRIMTARIA
3 NDRYSHIMI NE IVENTARIN PRODUK GATSH E PRODH PROCES
4 |MATERIALET E KONSUMUARA 4,522,039 6,915,372
5 KOSTO E PUNES
PAGAT E PERSONELIT 1,818,538 1,711,720
SHPENZIMET PER SIGURIME SHOQERORE E SHENDETSORE 303,860 319,757
6 AMORTIZIMET DHE ZHVLERSIMET 173,144 312,059
7 SHPENZIME TE TJERA 293,718 747,423
TOTALI | SHPENZIMEVE SHUMAT 4-7 7,111,299 10,006,331
8
9 FITIMI HUMBJA NGA VEPRIMTARITE KRYESORE 1+2+/3-8 72,749 741,334
10 TE ARDHURA DHE SHPENZIMETNGA NJESITE E KONTROLLUARA
11 |TE ARDHURA DHE SHPENZIMET FINANCIARE NGA PJESEMARJET
12 TE ARDHURADHE SHPENZIME FINANCIARE
12,1. TE ARDHURA SHE SHPENZIME NGA INVESTIM FINANC AFTGJ
12,2 TE ARDHURA DHE SHPENZIME NGA INTERESAT 13,459 10,584
12,3 FITIMET HUMBJET NGA KURSI | KEMBIMIT
12,4 TE ARDHURA DHE SHPENZIME TE TJERA 10,000
TOTALI ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE FINANCIARE 86,208 741,918
13
14 |FITIMI HUMBJA PARA TATIMIT 9+/-13 86,208 751,918
15| SHPENZINET E TATIMIT MBI FITIMIN 8,620 75,192
16 |FITIMI HUMBJA NETO E VITIT FINANCIAR 14-15 77,588 666,726
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SHOQERIA ANI PRINT SHPK

PASQYRA E FLUKSIT MONETAR VITI 2010
METODA E DREJTPERDREJTE

PASQYRA E FLUKSIT MONETAR METODA DIREKTE

Viti ushtrimor

Viti Paraardhse

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

2,695,590

2,165,915

Mjete monetare MM te arketuara nga klientet

5,445,661

13,108,679

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve

6,872,620

10,274,005

MM te ardhura nga veprimtarite

19,845

Intersi i paguar

958,619

489,487

Tatimi mbi fitimin i paguar

210,012

200,117

MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite e investuese

Blerjae njesise se kontrolluaraX minus parate e arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

13,459

Dividentet e arketuar

MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

T e ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarjet afatgjata

Pagesat e detyrimeve te gqerase financiare

Dividentet te paguar

MM neto e perdorura ne veprimtarite financiare

Ritja/ Renia neto e mjeteve monetare

2,682,131

2,165,915

Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel

Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel




SHOQERIA ANI PRINT SHPK
NIPTI K82231003A

KLIENTE PER MALLRA,PRODUKTE E SHERBIME
DATE 31.12.2010

NR EMERIMI _KLIENTIT NRFAT |DATA SHUMA
11QsuTt 2698526
2|ALES SHPK 25000
3|SPITALI PESHKOPI 458290

SHUMA 3181816




SHOQERIA ANI PRINT SHPK

NIPTI K82231003A

IVENTARI AUTOMJETEVE

DATE 31.12.2010

NR

EMERTIMI MALLIT

NJESIA

SASIA

CMIMI

VLEFTA

AUTOMJET TR 10-72M

COPE

-~

700000

700000




SHOQERIA ANI PRINT SHPK
NIPTI K82231003A

PARAPAGESA PER FURNIZIME
DATE 31.12 2010

EMERTIMI FURNITORIT __ [NJESIA |VLERA

VODAFON 6354

EUROPETROL 12800

N

SHUMA 19154
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SHOQERIA ANI PRINT SHPK

NIPTI K82231003A

ANEKSI LLOGARIA TE PAGUESHME NDAJ FURNITOREVE
DATE 31.12 2010

NR EMERTIM! FURNITORIT NJESIA |VLERA
1 |ALGRAFIKA 3862925
2|4-E COLOR 17073
3|CCS OFIC 892014
4| VASIL DORACI 700000
SHUMA 5472012
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SHOQERIA ANI PRINT SHPK
NIPTI K82231003A

ANALIZA E SHPENZIMEVE TE TJERA NGA VEPRIMTARITE E SHFRYTEZIMIT

DATE 31,12,2010

EMERTIMI SHUMA VLERA
komisione bankare lek 13,5631
karburant lek 107,233
taksa bashkise lek 40,230
riparime lek 35,250
internet lek 18,005
vodafon lek 66769
oferta 12700
SHUMA 293,718
—":_::_ —
o
PER SHOQ RINT SHPK '\
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SHOQERIA ANI PRINT SHPK
NIPTI K82231003A

GJENDJA IVENTARIT 31.12.2009

EMERTIMI MALLIT NJESIA  |SASIA cmimi VLEFTA
1|zaRFA COPE 200 2.08 416
2|zARFA__11X23 COPE 4000 1.58 6320
3|KOKE PRINTER! COPE 1 42400 42400
4|TONER HP LJ 53 A COPE 5 9000 45000
5| TONER HOP LJ 1A COPE 2 12833 25666
6|KABELL USB COPE 3 250 750
7|KABELL RRJETI 5M COPE 3 417 1251
8|KABELL RRJETI 3 M COPE 2 250 500
9|BATERI AA PAKO 3 333 999

10|PIGMENT 3 NGJYRASH COPE 30 5500 165000

11| SHIRIT PRINTERI COPE 170 550 93500

12|DOSJE KARTONI COPE 250 33.3 8325

13|ZARFA 23x13 COPE 2200 4.167 9167.4

14|TONER HP 1100 COPE 3 5000 15000

15| TONER CANON CEX COPE 4 2083.3 8333.2

16 [LETER KIMIKE 6X86X53g COPE 15000 5.66 84900

17|UsB COPE 40 583 23320
18| vINOVIL KG 178 242.1]  43093.8

19 |BOJE PRINTERI ix4000 COPE 32 1916.6|  61331.2

20 |BOJE PRINTERI Hp 2550 COPE 4 15000 60000

21 [BOJE PRINTERI Hp 5100 COPE 1| 20333.4]| 203334

22|LETER A4 80gr PAKO 60 416.6 24996

23 |BOJE FOTOKOPJE COPE 4 2604.1| 104164

24|uss COPE 25 1083 27075

SHUMA 778093.4

LETER FIJE 50000 4.27 213500

LETER SHTYPI KG 46500

LETER KG [N863147.75
VZ e )
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Shogeria___ANI- PRINT
NIPTI__K82231003A
Aktivet Afatgjata Materiale _me vlere fillestare 2010
. . Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1172010 Shtesa Pakesime 1213112010
1 |Toka
2 |Ndertime
3 |Makineri,paisje 971,300 971,300
4 |Mijete transporti 700,000 700,000
5 |kompjuterike 924,817 924,817
1 |zyre 144,758 7,908 152,666
2
3
2
TOTALI 2,040,875 707,908 2,748,783
Amortizimi A.A.Materiale 2010
o v Gjendje < Gjendje
Nr Emertimi Sasia 111,20!‘0 Shtesa Pakesime 121,13“2010
1 |Toka
2 |Ndertime
3 |Makineri paisje,vegla 195,160 63984 259,144
4  |Mjete transporti
5 |kompjuterike 105,774 87802 193,576
1 |zyre 11,125 21,358 32,483
2
3
3
TOTALI 312,059 173,144 485,203
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2010
o . Gjendje i Gjendje
Nr Emertimi Sasia 11112010 Shtesa Pakesime 1213”2:310
1 |Toka
2 |Ndertime
3 |Makineri,paisje,vegla 776,140 63984 712,156
4 |Mijete transporti 700,000 700,000
5 |kompijuterike 819,043 87802 731,241
1 |Zyre 141,541 21,358 120,183
2
3
4 R I A
TOTALI 2,436,724 Pz 2,263, B
in
1-8f (7
1 / 17,05 .20)! Admi ra’éor’i“""e,.“\
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Shogeria Ani-Print shpk
Shenime shpeguse per pasqyrat financiare
Periudha 1 Janar 2010 — 31 Dhjetor 2010

Shenime sqaruese te bilancin per vitin 2010

Pasqyrat Financiare te perudhes 1 janar deri me 31 Dhjetor 2010 ne perberje te te
cilave jane Bilanci Pasqyrat Finaciare, Pasqyra e cash Jlow, pasqyra e ndryshimit te
kapitalit te shogerise jane pregatitur ne ne baze te ligjit 9228 date 29.04.2004
Per kontabilitetin dhe pasqyrave financiare neni 4 deri 18 te ketij ligji dhe standarteve K KN
ne vendin tone.

Bilanci ne perberje te pasqyrave financiare tregon poziconin financiar te Aktiveve, Pasiveve,
Kapitalit dhe te Ardhurave dhe Shpenzimeve deri me 31 Dhjetor 2010.

Aktive Afatshkurtra
Jane te specifikuara Akltivet Monetare te cilat kane nje viere
Banka 30423 lek
Arka 446018 lek
Ne krahasim me periudhen e mepareshme ka nje ulje te aktiveve monetare ne krahasim me
periudhen e vitit 2009 ne masen lek 2682131
Aktive te Tjera Afat Shkurta
Gjendja e aktiveve te tiera Financiare Afat Shkurtra , Klient per Mallra ,me date 31
Dhjetor 2010. eshte 3181816 lek dhe perfageson  sherbime te kryera ndaj Spitalit
Peshkopi, Viore per shtypshkrime te perfituara me tender por qe priten per arketim
gjate vitit ne vazhdim
Debitore e kreditore te tjere perfagsojne pagesen e kryer teper per sigurime shogeroe
ne mudji janar 2010 per te cilat duhet te behet shkrese Drejtorise sigurimeve shogerore
Tirane per te terhequr pagesene bere teper
Ne kete grup eshte pasqyruar teprica debitore e llogarise tatim fitimi me viere 306200 lek
Iventari
Gjendja e iventarit me date 31 Dhjetor 2010 Pparagitet me nje teprice debitore 1701225 lek,
dhe e detajuar ndodhet ne aneksin e ketij bilanci
Krahasuar me vitin e kaluar ka nje ritje te inventarit te materialeve ku eshte zbatuar
politika kontabel e vieresimit me koston e vitit ushtrimor

Aktivet Afatgjata Materiale
Per Aktivet Afatgiata Materiale te paragitura ne daten e mbylljes se bilancit 31.12.2010
eshte aplikuar politika kontabel e vieresimit te kostos historike minus amortizimin ne vite
sipas paragrafit nr 22 te SKK nr 5

Amortizimi I AAM eshte llogaritur sipas metodes se perca
1998  per tatimin mbi te ardhurat dhe normat e amorti /
Amortizim ieshte Illogaritur me masen 20%
Pasivi dhe Kapitali




Pasivi Afat shkurte
Per pasivet Afat Shkurtra gjendja e paragitur ne daten e mbylljes se bilancit 31.12.2010

rezulton si me poshte

Te pagushme ndaj furnitoreve ka nje vlere kreditore 5452858 lek .Ne krahasim me
periudhen e meparshme ka nje ulje te detyrimit ndaj furnitoreve , sipas pasqyres
bashkengjitur jane blerje nga furniture vendas.

Po keshtu jane detyrimet per sig shogerore dhe shendetsore lek 48224 dhe TAP ne viere
12700 lek, si dhe detyrimin e tvsh ne vleren 118936 lek. ge perfagsojen detyrimel e muajit
dhjetor 2010 dhe te likuiduara ne janar 2011

Kapitali I shogerise nuk eshte ritur nga shuma fillestare 100.000 lek

. Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Te ardhurat nga veprimtaria e shogerise jane kryesisht nga aktiviteti I shtypshkronjes me
viere 7184048 lek gje e cila eshte ulur ne krahasim me vitin e kaluar.mbasi shogeria ka
renie aktivitetit gjate gjithe vitit.Ajo ka punuar vetem 8 muaj si pasoje e krizes
financiare

Ne zerin shpenzime jane te perfShira kostua e mallrave te blera, pagat e sigurimet
shogerore , amortizim si dhe shpenzime te tjera.

Ne pasqyrat Analitike ge jane bashkengjitur ketij informacioni eshte bere nje analize

detajuar e shpenzimeve te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit qe zene nje pjese te
shpenzimeve ne koston e ushtrimit Eshte realizuar nje fitim me masen 1.2 pergind Ky
rezultat justifikohet mbasi shogeria ka perfituar tenderine shtypshkrimeve per spitalet
me fitim minimal ndryshe ajo duhet te mbyllte aktivitetin dhe punonjesit te dilnin ne
asistence Fitimi bruto eshte lek 86208 (7197507-7111229=86208 lek) Tatim fitimi ne
masen 10% eshte 8620 lek Gjate vitit 2010 shogeria ka derdhur tatim fitimi 210012
shtohet gjendja e meparsheme 104808 barazi tatim fitimi 314820 lek zbritet tatim fitimi I
vitit ushtrrimor 8620 lek e diferenca 306200 kalon per mbartje ne vitet e ar dhshme cila
do mbartet per vitin pasardhes

Bashkangjitur ketij bilanci dhe pasqyrave financiare ndodhen dhe anekset e llogarive
perkates.




DAVCIA ANI=FrIinNi onrmn

NIPTI___K82231003A

Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore,pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6{Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tiera
1 Totali i te ardhurave nga _tregtia
S|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
1l Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13{Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17{Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19{Prodhim Prodhime te tjera 7184048
L] Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport | Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi__ |Sherbime financiare
25|Sherbimi _ [Siguracione
26|Sherbimi__|Sherbime mjekesore
27|Sherbimi__ |Bar restorante
28|Sherbimi__ |Hoteleri
29|Sherbimi _ |Lojra Fati
30|Sherbimi  |Veprimtari televizive
31|Sherbimi | Telekomunikacion
32|Sherbimi  [Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi  [Profesione te lira
34|Sherbimi _ |Sherbime te tjera
\J

Totali i te ardhurave nga sherbimet

TOALI (1+1+111+1V+V)

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

1
o=t

Me page me te larte se 84.100 leke

7~

Totali

.pril

]

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.

7

% “lh‘:;’g P
VASIL '
13,45 20/

Ju Xéﬂ’o L
O/J ‘\ii\ /

‘_"\




SHOQERIA ANI PRINT SHPK

NIPTI K82231003A

GJENDJA IVENTARIT 31.12.2009

NR EMERTIMI MALLIT NJESIA SASIA cMIMI VLEFTA
1|ZARFA COPE 200 2.08 416
2|ZARFA 11X23 COPE 4000 1.58 6320
3|KOKE PRINTER! COPE 1 42400 42400
4| TONER HP LJ53 A COPE 5 9000 45000
5| TONER HOP LJ 1A COPE 2 12833 25666
6|KABELL UsB COPE 3 250 750
7|KABELL RRJETI 5M COPE 3 417 1251
8|KABELL RRIETI 3 M COPE 2 250 500
9|BATERI AA PAKO 3 333 999

10 |PIGMENT 3 NGJYRASH COPE 30 5500 165000
11 |SHIRIT PRINTERI COPE 170 550 93500
12 |DOSJE KARTONI COPE 248 333 8258 4
13|ZARFA 23x13 COPE 3200 4.167 13334 .4
14 |TONER HP 1100 COPE 3 5000 15000
15 |TONER CANON CEX COPE 4 2083.3 8333,2
16 |LETER KIMIKE 6X86X53g COPE 5000 5.66 28300
17 |USB COPE 40 583 23320
18| viNOViIL KG 178 2421 43093.8
19 |BOJE PRINTERI 1x4000 COPE 32 1916.6 61331.2
20 |BOJE PRINTERI Hp 2550 COPE 4 15000 60000
21|BOJE PRINTERI Hp 5100 COPE 1 20333.4 20333.4
22 [LETER A4 80gr PAKO 146 416.6 60823.6
23|BOJE FOTOKOPJE COPE 4 2604.1 10416.4
24|Use COPE 25 1083 27075
25|LETER FIUE 50000 4.27 213500
26 |LETER SHTYP! KG 300 155 46500
27 |LETER KG 5682.5 116.7| 663147.75
28|KARTON DUBLEX FIJE 504.7 33 16655.1

SHUMA = a el B 1 a R 1701225

PER SADQERI RINT SHPK
G _print
W* Aﬂliu PR A
RN




L

. SHOQERIL ANI-PRINT SHFK
NIPT K82231003A

Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT Lfol;;'::;s’e su’z(;:r?kor viti2010 Viti 2009
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 7184 10747
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703{11101
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 7184 10747
c)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 | Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) |Qeraja 7081 111041
b) | Komisione 7082 111042
c) | Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né& inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve n&
proges : 71 11201
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4| Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| Tétjera 75 11500
Té& ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) | Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 7184 10747

Page 1




SHOQERIA ANI PRINT SHPK
NIPT K82231003A

Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi
SHPENZIMET Liogarise | Statistikor Vit 2010 Vit 2009

1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 4522 6916
a) |Blerjelshpenzime materiale dhe materiale té tiera 601+602 12101 5445 7073
b) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102 -923 157
¢) | Malira t& blera 605/1 12103

d) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+-) 12104

€) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105

2 |Shpenzime per p lin (a+hb) 64 12200

a- | Pagat e personelit 641 12201 1818 1711

b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 304 319

3 |Amortizimet dhe zhvlersimet 68 12300 173 312

4 |Shérbime nga t& treté (a+b+c+d+e+f+gth+itjtk+l+m) 61 12400

a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401

b) | Trajtime te pergjithshme: 611 12402

c) |Qera 613 12403

d) |Mirembajtie dhe riparime 615 12404 35 452
€) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405

f) |Kerkim studime 617 12406

g) |Sherbime té tjera 618 12407 120 234
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408

i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409

j) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410

k) | Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 85 11

1) |Shpenzime transporti 627 12412

per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122

m) | Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 13 15

5 [Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500

a) | Taksa dhe tarifa doganore 632 12501

b) |Akciza 633 12502

c) | Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 40 35
d) | Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504

Il) | Totali i shpenzimeve li=(1+2+3+4+5) 12600 7110 10005

Informaté: Viti 2010 Viti 2009
1{Numri iter ve
2|Investimet
a) Shtimi i aseteve fikse
nga te cilat: asete te reja
b) Pakesimi i teve fikse
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese

Page 2




SHOQERIA___ANI -PRINT SHPK
NIPTI___K82231003A

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti  |Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6|Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8|Tregti |Tregti te tiera

I Totali i te ardhurave nga tregtia
9[Ndertim Ndertim banese

10[Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
1l Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera 7184048
1 Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport |Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
|\ Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  |Sherbime financiare
25|Sherbimi _ |Siguracione
26|Sherbimi__ [Sherbime mjekesore
27[Sherbimi  |Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
29|Sherbimi Lojra Fati
30[{Sherbimi  |Veprimtari televizive
31|Sherbimi_ |Telekomunikacion
32|Sherbimi _|Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi__ |Profesione te lira
34|Sherbimi__|Sherbime te tjera
\'J Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+11+111+1V+V)

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. I te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke 7.3
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 1] \ _‘
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke | 3

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke v B EERT S/ - - & |
Me page me te larte se 84.100 leke RANE T i
Totali 7/ 5] )= [

1-print = /
e KLU0 <5 |y .08 %//r

VA S ALEBR

Shenim: Kjo pasqype plotesohet edhe on-line.




SHOQERIA ANI PRINT SHPK
NIPTI K82231003A

DATE 29.03.2011

DEKLARATE

Deklaroj se Shogeria ANI-PRINT SHPK me NIPT K82231003A me

perfaqsues z. Vasil Doraci ka hartuar pasqyrat financiare te vitit 2010 konform standarteve
kombetare te kontabilitetit

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte Zj Magdalena Doraci ekonomist i punesuar
prane shogqerise .

ADMINISTRA




SHOQERIA ANI- PRINT SHPK
NIPTI K822310034
TIRANE

Tirane 12.06.2011

VENDIM
IASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM SHOQERISE
Nr 1 date 12..06.2011

Asambleja e ortakeve te shogerise ANI-PRINT shpk e perfagesuar nga Z.
Vasil Doracii u mblodh me date 12.06.2011 me pjesemarje ne kapitalin e
shogerise per te shqyrtuar situten financiare te shogerise si dhe shperndarjen e

Sitimit te realizuar per vitin 2010.
Pasi morine analize situaten ekonomiko financiare te shogqerise
Vendosi
Miratimin e Pasqyrave Financiare te raportuara me 31.12.2010

Fitmi neto I realizuar gjate vitit 2010 prej 77588 leke do te shperndejj si me
poshite;

1.. Te kaloje ne rritje te Rezerves ligjore 5% e kesaj viere prej 3879 lek
2. Te kaloje per mbartje ne vazhdim 73709 lek

PER






